CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 44012017

Súmula:- Solicita providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal

de Planejamento, Sr. Marcos Toledo,

para que realize a implantação da Rede

de Esgoto na Rua José Januário altura

do número 275 - Jd. Rosimeire, neste

município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Sr. Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que interceda

junto à Secretaria Municipal de Planejamento, Sr. Marcos Toledo, e realize a

implantação da Rede de Esgoto na Rua José Januário altura do n° 275 - Jd.

Rosimeire, neste município.

PRÓTOCOLO
Justificativa

	MAR-- 2017
Senhor Presidente:- 	 1 121 P1911 Ramos Galiao
Senhores Vereadores:- 	 ASSISTENTE LEGIS -•, Senhoras Vereadoras:- 	 »

Os moradores solicitaram a nossa ajuda quanto à implantação da Rede
de Esgoto nesta rua. Reclamam que estão sendo prejudicados e que esgoto
corre a céu aberto, a saúde está comprometida, sem contar o mau cheiro
principalmente em dias mais quentes.

Solicitamos a ajuda deste conceituada secretaria e da aprovação dos
nobres pares para que juntos possamos ajudar este bairro. Cabe-nos informar
que este pedido foi objeto do requerimento 13112016.

Sala das Sessões

Moreira Nery, 10 de março de 2017.

ndê,roraÇ,anha
(Bruxão do Táxi - PF

\, Presidente

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP.' 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br